PRR 500 - 2000
Puffer
 81
Puffer solare
PRR 500 - 2000
Funzione
È un Puffer per acqua tecnica dotato di uno scambiatore fisso per l'integrazione
di vari generatori di calore.

Tipo Codice articolo Volume
utile
Altezza totale
con isolamento
Altezza di
ribaltamento
Diametro di
installazione Peso (a vuoto)
Superficie
scambiatore
superiore /
inferiore
Classe di
efficienza
Unità [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [m²] [-]
PRR 500 STD0500PRR 497 1750 1740 650 198 1,2 / 1,8 C
PRR 800 STD0800PRR 772 1970 1950 750 185 2 / 2,4 C
PRR 1000 STD01000PRR 926 2120 2100 790 192 2,3 / 3,1 C
PRR 1500 STD01500PRR 1526 2240 2240 1000 308 3,2 / 3,5 C
PRR 2000 STD02000PRR 1998 2420 2430 1100 369 3,5 / 3,8 C
Ultimo aggiornamento: 02/2024
Puffer
Dati tecnici  PRR 500 - 2000
Tipo UnitàUnità PRR 500 PRR 800 PRR 1000 PRR 1500 PRR 2000